



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 238 900
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MODULVEGGER AS
Forretningsadresse: Sporvindveien 14
3340 ÅMOT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Max Erik Arnhjell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		110 437 806	126 653 763
Annen driftsinntekt		225 099	1 349 700
Sum inntekter		110 662 905	128 003 463
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		55 294 554	66 279 089
Endring i beholdning av varer i arbeid og ferdigvarer	2	353 985	-1 412 162
Lønnskostnad	3	29 957 973	31 814 564
Avskrivninger	4	2 453 929	1 883 851
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		15 557 509	17 589 528
Sum kostnader		103 617 949	116 154 870
Driftsresultat		7 044 956	11 848 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			15
Annen renteinntekt		2 970	10 027
Annen finansinntekt		327 025	130 809
Sum finansinntekter		329 995	140 851
Rentekostnad til foretak i samme konsern			60 110
Annen rentekostnad		234 690	163 193
Annen finanskostnad		131 235	147 438
Sum finanskostnader		365 924	370 741
Netto finans		-35 929	-229 890
Ordinært resultat før skattekostnad		7 009 027	11 618 704
Skattekostnad på resultat	5	1 554 385	2 568 538
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 454 642	9 050 166
Årsresultat	6	5 454 642	9 050 166



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 454 642	9 050 166
Totalresultat		5 454 642	9 050 166
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6		
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	6		4 680 000
Ordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6, 6	5 454 642	
Udekket tap	6		
Mottatt konsernbidrag (etter skatt)	6		
Sum overføringer og disponeringer	6	5 454 642	13 420 332



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 151 201	1 227 809
Sum immaterielle eiendeler		1 151 201	1 227 809
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	8 175 111	9 120 514
Anlegg under utførelse	4	412 447	239 902
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	5 704 733	3 361 614
Sum varige driftsmidler	4	14 292 291	12 722 030
Sum anleggsmidler		15 443 492	13 949 839
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	35 242 960	39 797 116
Fordringer			
Kundefordringer	7	9 292 613	13 655 714
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	10 065 359	7 105 133
Sum fordringer		19 357 973	20 760 848
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	881 206	1 006 154
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		881 206	1 006 154
Sum omløpsmidler		37 860 659	41 665 560
SUM EIENDELER		53 304 151	55 615 399

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	6, 10	635 000	635 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital		1 043 743	1 043 743
Sum innskutt egenkapital		1 678 743	1 678 743
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	15 250 667	9 796 025
Sum opptjent egenkapital		15 250 667	9 796 025
Sum egenkapital		16 929 410	11 474 768
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	11		
Obligasjonslån	11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 953 125	4 640 625
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11		
Sum annen langsiktig gjeld		3 953 125	4 640 625
Sum langsiktig gjeld		3 953 125	4 640 625
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	6 573 121	9 965 111
Betalbar skatt	5	1 477 777	1 509 652
Skyldige offentlige avgifter		3 555 776	4 092 035
Kortsiktig konserngjeld	7		
Foreslått utbytte			4 370 166
Annen kortsiktig gjeld	7	20 814 942	19 563 043
Sum kortsiktig gjeld		32 421 616	39 500 006
Sum gjeld		36 374 741	44 140 631
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 304 151	55 615 399



UNIC REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer

Unic Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Akersgata 32, 0180 Oslo

post@unicrevisjon.no
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til generalforsamlingen i Modulvegger AS

Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 1E85M-NSPE6-PBLK-54AWE-F33U3-CLEM7

Org.nr.: 956 238 900



Modulvegger AS

Styrets årsberetning for 2023

Modulvegger AS produserer og selger glassvegger, kontorskillevegger og himlinger til bruk i næringsbygg, forretningsadressen er Sporvindveien 14, 3340 Åmot. Selskapets virksomhet er rettet mot hele landet og salg skjer via konsernselskaper og forhandlere.

Utvikling og resultater

Selskapets omsetning var i 2023 på kr. 110 662 905,- mot kr. 128 003 463,- i 2022.

Inntjening og likviditet og den finansielle stilling er god.

Risiko og usikkerhetsfaktorer

Selskapet selger varer til forhandler innenfor entreprenørbransjen m.m. og vil alltid være avhengig av endringer i det generelle markedet. Med hovedsak ordresalg til prosjekter er det risiko knyttet til alle leveranser. Selskapet har lang erfaring med å håndtere denne risikoen.

Finansiell risiko

Selskapets likviditet og egenkapital vurderes som god. Selskapet er en del av konsernkontoordning til Modulvegger gruppen og har god tilgang på likviditet.

Markedsrisiko

Selskapet er blant de ledende virksomhetene innenfor markedet og har et godt rykte. Høyt fokus på kvalitet, leveringstidspunkt og rette priser er faktorer som reduserer markedsrisikoen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapene har egne ressurser dedikert til utvikling av nye produkter, prosesser og forbedring av eksisterende. Det gjelder også for produktvalg og metoder vedrørende montering, m.m.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet

Sykefravær

Selskapet har i år hatt et sykefravær på 8,1% og 5,0% i 2022.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, men fortsetter arbeid med å redusere det samlede fraværet.

Redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter Åpenhetsloven

Er presentert på vår nettside modulvegger.no under «Om oss»

Likestilling

Selskapet har pr utgang av året 45 ansatte, av disse er 8 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.



Tiltak for å hindre diskriminering

Selskapet arbeider for å sikre alle ansatte like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapet har rutiner og prosedyrer som dekker inn risiko i forhold til å påvirke det ytre miljøet.

Endring av aksjonærer

Ingen endringer i eierstruktur i 2023

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets resultat, eiendeler, gjeld og finansielle stilling.

Det har ikke inntrådt viktige forhold etter regnskapsårets utløp som har betydning for resultatregnskap eller balanse for 2023.

Selskapet hadde et overskudd i år på kr.5 454 642, mot 2022 med 9 050 166.

Selskapets resultat er foreslått anvendt ved:

Til Annen egenkapital	Kr.	5 454 642
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	Kr.	0
<u>Utbytte</u>	<u>Kr.</u>	<u>0</u>
<u>Sum overføringer</u>	<u>Kr.</u>	<u>5 454 642</u>

Modum, 27.06.2024
Styret i Modulvegger AS

Trond Støen
Daglig leder

Dag Augon Isene
Styrets leder

Max Erik Arnhjell
Styremedlem

Fredrik Trygg
Styremedlem/Daglig leder

Lars Nybakken
Styremedlem



Resultatregnskap			
Modulvegger AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		110 437 806	126 653 763
Annen driftsinntekt		225 099	1 349 700
Sum driftsinntekter		110 662 905	128 003 463
Endring i beholdning av varer i arbeid og ferdigvarer	2	353 985	-1 412 162
Varekostnad		55 294 554	66 279 089
Lønnskostnad	3	29 957 973	31 814 564
Avskrivninger	4	2 453 929	1 883 851
Annen driftskostnad		15 557 509	17 589 528
Sum driftskostnader		103 617 949	116 154 870
Driftsresultat		7 044 956	11 848 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	15
Annen renteinntekt		2 970	10 027
Annen finansinntekt		327 025	130 809
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-60 110
Annen rentekostnad		-234 690	-163 193
Annen finanskostnad		-131 235	-147 438
Netto finansresultat		-35 929	-229 890
Ordinært resultat før skattekostnad		7 009 027	11 618 704
Skattekostnad på resultat	5	1 554 385	2 568 538
Årsresultat	6	5 454 642	9 050 166
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	5 454 642	0
Avsatt utbytte	6	0	4 370 166
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	6	0	4 680 000
Sum overføringer		5 454 642	9 050 166

Penneo Dokumentnøkkel: TESSM-NSPE6-PBLK-5AAWE-F33U3-CLEM7



Balanse			
Modulvegger AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	<u>1 151 201</u>	<u>1 227 809</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 151 201</u>	<u>1 227 809</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	8 175 111	9 120 514
Anlegg under utførelse	4	412 447	239 902
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	<u>5 704 733</u>	<u>3 361 614</u>
Sum varige driftsmidler	4	<u>14 292 291</u>	<u>12 722 030</u>
Sum anleggsmidler		<u>15 443 492</u>	<u>13 949 839</u>
Omløpsmidler			
Varelager			
Varer	2	<u>17 621 480</u>	<u>19 898 558</u>
Sum varelager		<u>17 621 480</u>	<u>19 898 558</u>
Fordringer			
Kundefordringer	7	9 292 613	13 655 714
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	<u>10 065 359</u>	<u>7 105 133</u>
Sum fordringer		<u>19 357 973</u>	<u>20 760 848</u>
Betalingsmidler			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	<u>881 206</u>	<u>1 006 154</u>
Sum betalingsmidler		<u>881 206</u>	<u>1 006 154</u>
Sum omløpsmidler		<u>37 860 659</u>	<u>41 665 560</u>
Sum eiendeler		<u>53 304 151</u>	<u>55 615 399</u>

Penneo Dokumentnøkkel: TESSM-NSPE6-PBLK-5AAWE-F33U3-CLEM7



Balanse			
Modulvegger AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	635 000	635 000
Innskutt annen egenkapital		<u>1 043 743</u>	<u>1 043 743</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 678 743</u>	<u>1 678 743</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	<u>15 250 667</u>	<u>9 796 025</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>15 250 667</u>	<u>9 796 025</u>
Sum egenkapital		<u>16 929 410</u>	<u>11 474 768</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	<u>3 953 125</u>	<u>4 640 625</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 953 125</u>	<u>4 640 625</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	6 573 121	9 965 111
Betalbar skatt	5	1 477 777	1 509 652
Skyldige offentlige avgifter		3 555 776	4 092 035
Foreslått utbytte		0	4 370 166
Annen kortsiktig gjeld	7	<u>20 814 942</u>	<u>19 563 043</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>32 421 616</u>	<u>39 500 006</u>
Sum gjeld		<u>36 374 741</u>	<u>44 140 631</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>53 304 151</u>	<u>55 615 399</u>
Modum, 27.06.2024 Styret i Modulvegger AS			
_____ Dag Augon Isene styreleder	_____ Max Erik Arnhjell styremedlem	_____ Fredrik Trygg styremedlem/daglig leder	
_____ Trond Støen daglig leder		_____ Lars Nybakken styremedlem	

Penneo Dokumentnøkkel: TESSM-NSPE6-PBLK-54AWE-F33U3-CLEM7



Indirekte kontantstrøm			
Modulvegger AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 009 027	11 618 704
Ordinære avskrivninger		2 453 929	1 883 851
Endring i varelager		2 277 078	1 366 739
Endring i kundefordringer		4 363 101	-310 193
Endring i leverandørgjeld		-3 391 990	602 596
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 563 585	-3 076 671
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 147 560	12 085 025
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 039 604	4 297 186
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 039 604	-4 297 186
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		687 500	2 581 762
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		2 545 404	3 890 112
Utbetalinger av konsernbidrag		0	1 689 308
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 232 904	-8 161 182
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-124 948	-373 343
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		1 006 154	1 379 498
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		881 206	1 006 154
Modulvegger AS		Side 5	



Modulvegger AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkingskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Modulvegger AS

Noter 2023

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettekostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Garanti og service arbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Varer

	2023	2022
Råmaterialer	18 079 018	20 838 885
Ferdigvarer	86 586	259 673
Ukurans	-544 124	-1 200 000
Sum netto varelager	17 621 480	19 898 558

Penneo Dokumentnøkkel: TESSM-NSPE6-PBLK-54AWE-F33U3-CLEM7



Modulvegger AS

Noter 2023

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	24 172 208	26 433 035
Arbeidsgiveravgift	3 830 364	3 753 529
Pensjonskostnader	791 166	931 653
Andre ytelser	1 164 235	696 347
Sum	29 957 973	31 814 564

Selskapet har i 2023 sysselsatt 44 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig ledere
Lønn	2 052 399
Pensjonskostnader	35 163
Annen godtgjørelse	365 558
Sum	2 453 120

Selskapet har to daglig ledere

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	107 100	102 000
Andre attestasjonstjenester	11 200	0
Skatterådgivning- teknisk oppsett av skattemelding med vedlegg	0	10 200
Sum	118 300	112 200

Note 4 Anleggsmidler

	Tomter	Bygn. og annen fast eiendom	Maskiner, biler, annet driftsløse	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	580 000	21 663 684	24 780 271	239 902	47 263 857
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	3 867 059	172 545	4 039 604
Avgang i året	0	0	15 414	0	15 414
Anskaffelseskost 31.12.23	580 000	21 663 684	28 631 916	412 447	51 288 047
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	0	14 068 574	22 927 182	0	36 995 756
Bokført verdi 31.12.23	580 000	7 595 110	5 704 734	412 447	14 292 291
Årets ordinære avskrivninger	0	945 404	1 508 525	0	2 453 929
Økonomisk levetid		20 år	10 år		
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler er kr 860 699					



Modulvegger AS

Noter 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 477 777	2 829 652
Endring i utsatt skatt	76 608	-261 114
Skattekostnad ordinært resultat	1 554 385	2 568 538
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 009 027	11 618 704
Permanente forskjeller	56 359	56 469
Endring i midlertidige forskjeller	-348 218	1 186 883
Avgitt konsernbidrag	0	-6 000 000
Skattepliktig inntekt	6 717 168	6 862 056
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 477 777	2 829 652
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 320 000
Sum betalbar skatt i balansen	1 477 777	1 509 652
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 009 027	11 618 704
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 541 986	2 556 115
Skatteeffekt av permanente forskjeller	12 399	12 423
Sum	1 554 385	2 568 538
Effektiv skattesats	22,2 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-4 613 608	-4 305 950	307 658
Varebeholdning	-544 124	-1 200 000	-655 876
Fordringer	-75 000	-75 000	0
Sum	-5 232 732	-5 580 950	-348 218
Grunnlag for utsatt skattefordel	-5 232 732	-5 580 950	-348 218
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 151 201	-1 227 809	-76 608

Penneo Dokumentnøkkel: TESSM-NSPE6-PBLK-54AWE-F33UB-CLEM7



Modulvegger AS

Noter 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	635 000	1 043 743	9 796 025	11 474 768
Årets resultat			5 454 642	5 454 642
Pr 31.12.2023	635 000	1 043 743	15 250 667	16 929 410

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Transaksjon	Resultatlinje	2023	2022
Salgsinntekt	Salgsinntekt	107 755 270	113 116 746
Kjøp	Varekostnad	1 514 957	1 341 182
Kjøp	Annen driftskostnad	3 820 340	4 305 958

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	6 890 036	7 077 651	0	0
Sum	6 890 036	7 077 651	0	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	884 202	528 589	15 371 111	7 018 201
Sum	884 202	528 589	15 371 111	7 018 201

Note 8 Konsernkontoordning

Selskapet og konsernet inngår i en avtale om kontoordning hvor morselskapet Starka AS eier avtalen med banken. Dette innebærer at datterselskapenes bankkonto er fordringer/gjeld på morselskapet, og alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Note 9 - Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 881 206, som er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk, kr 881 205, ved regnskapsårets utløp.



Modulvegger AS

Noter 2023

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Modulvegger AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	500	500,00	250 000
B-aksjer	770	500,00	385 000
Sum		1 270	635 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12.2021 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Starka AS	500	770	1 270	100%
Totalt antall aksjer	500	770	1 270	100%

Modulvegger AS inngår i konsolidert konsernregnskap til Starka AS

Note 11 Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og lignende:

Av den bokførte gjelden er følgende sikret med pant:

Pantelån	3 953 125
----------	-----------

Balanseførte verdier av eiendeler stillet som sikkerhet:

Varelager	17 621 480
Kundefordringer	9 292 613
Driftsmidler	8 752 003

I tillegg er det som sikkerhet for gjelden tinglyst kryssdeponering av pansatte kundefordringer, varelager og driftstilbehør i øvrige selskaper i konsernet Starka AS.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arnhjell, Max Erik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1690442

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-27 17:20:54 UTC



Nybakken, Lars

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-426534

IP: 84.49.xxx.xxx

2024-06-27 20:29:12 UTC



Støen, Trond

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-616160

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-06-28 06:17:42 UTC



Isene, Dag Augon

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1322846

IP: 62.101.xxx.xxx

2024-06-28 06:28:11 UTC



Trygg, Fredrik

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3432080

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-07-01 11:02:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TESSM-NSPE6-PBLK-54AWE-F33U3-CLEM7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>